[bookmark: _GoBack]                                           Алгоритм действий администраций школ по приему детей в 10 класс в 2020 году
	Тип классов
	Дата начала приема заявлений (на электронную почту школы) на участие в конкурсном отборе 
	Последний день приема заявлений и копий документов (на электронную почту школы) на участие в конкурсном отборе
	Начало процедуры индивидуаль
ного отбора
	Формирование рейтинга
	Уведомление родителей (на электронную почту) о прохождении/не прохождении процедуры индивидуального отбора
	Прием заявлений  
на официальную электронную почту школы о зачислении в профильный класс на  основании рейтинга
	Второй этап и следующие
 (при необходимости)

	
	
	
	
	
	
	
	

	С углубленным изучением предметов
(профильного обучения)
	 По графику школы
	17.06.2020
	18.06.2020
	19.06.2020
	22.06.2020
	22.06.2020
23.06.2020
24.06.2020
25.06.2020
	29.06.2020, 30.06.2020, 1.07.2020, 2.07.2020

	
	Дата начала приема заявлений 
	
	
	
	
	
	

	Универсальный профиль 
(базовый уровень)
	16.06.2020

	По графику до 05.09.2020
	_
	-
	-
	-
	-


	     
 Письмо Департамента образования Ивановской области от 27.05.2020 №1910-008/01-12 «Об особенностях приема обучающихся в 10 классы в 2020 году»





